quo. Nec etiam reges Scotorum et regnum aliis quam regibus Angliae

fubfuerunt vel fubjici confueverunt ; neque reges Angliae fuper juribus fuis

in regno praedicto aut aliisfuis temporalibus coram aliquo judice ecclefiaf-

tico velfeculari ex liberapraeeminentia ftatus fuae regiae, et dignitatis et con-

. fuetudinis, cunctis temporibus irrefragabiliter obfervatas refponderunt aut

refpondere debebant. Unde, habito tractatu et deliberatione diligenti

fuper contentis in veftris literis memoratis, communis, concors, et unanimis

omnium et fingulorum noftrorum confenfus fuit, eft, et erit inconcuffe, Deo

propitio, in futurum, quod praefatus dominus nofter rex fuper juribus regni

fui Scotiae, aut aliis fuis temporalibus, nullatenus judicialiter refpondeat

coram vobis, nec judicium fubiat quoquomodo, aut fuajura praedicta in

dubium quaeftionis deducat, nec ad praefentiam veftram procuratores aut

nuncios ad hoc mittat; praecipue cum praemiffa cederent manifefte in

exheredationem juris coronae regni Angliae, et regiae dignitatis, ac

fubverfionem ftatus ejufdem regni notariam, necnon praejudicium libera-

tum, confuetudinum, et legum paternarum, ad quarum obfervationem et

defenfionem ex debito praeftiti juramenti aftringimur, et quae manutenebi-

mus toto poffe, totifque viribus cum Dei auxilio defendemus. Nec etiam

permittimus aut aliquatenus permittemus, ficut nec poflumus nec dehe-

fbl.210, b. muS) praamifla tam infolita, indebita, praejudicialia, et alias inaudita, praeli-

batum dominum noftrum regem etiam fi vellet facere, feu quomodolibet

attemptare. Quocirca fanctitati veftrae reverenter et humiliter fupplica-
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mus quatinus eundem dominum noflrum regem, qui inter alios principes

orbis terrse catholicum fe exhibet et ecclefieeRomana? devotum, jura fua,

libertates, confuetudines et leges pra?di6la, abfque diminutione et inquie-

tudine, pacifice pofiidere, et ea illibata perfiftere benigne permittatis. In

cujus rei teftimonium figilla noftra, tam pro nobis tam pro tota communi-

tate regni Anglia? praedieli, praefentibus funt appenfa.

Datum apud Lincolniam, duodecimo die Februarii, anno Domini

M.CCC.

ANNO DOMINI M.CCC.I.

Prima in seftate collegit rex exercitum adverfus Scottos, et unam par-

tem exercitus dedit fub manu domini Edwardi filii fui de prima uxore et

principis Wallise, et fub manu diverforum procerum Anglise qui erant in

fua comitiva, et intraverunt Scotiam per partes occidentes; aliam vero